

Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S

Vestergade 46E, 8963 Auning
CVR-nr. 14 23 50 94

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. maj 2025

Erik Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S Vestergade 46E 8963 Auning
	CVR-nr.: 14 23 50 94 Stiftet: 26. juni 1990 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Møller, formand Hans-Ulrik Revsbech Jensen Kaj Dahl Andersen Line Birch Wittorff
Direktion	Kaj Dahl Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive blikkenslager- og vvs-virksomhed, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 661, som ledelsen vurderer som acceptabelt ud fra konkurrencemæssige omstændigheder og afvikling af enkelte opgaver med en for lav dækning. Centrale nøgletal er tilfredsstillende, idet likviditetsgraden udgør 2,5 og soliditetsgraden 52 %.

Vi er i en løbende proces, hvor vi arbejder med bæredygtighed som en naturlig del af vores profil. Der foretages bl.a. løbende tiltag, som kan reducere energiforbrug. Dette gælder både i relation til kundeopgaver og internt i form af valg af transportmidler og affaldshåndtering. I lighed med forrige år er der også for året 2024 udarbejdet en bæredygtighedsrapport, der er baseret på anerkendte grundlag. Den kan læses på dette link:

<https://app.valified.com/report/o9r2m9YbGdvBabZb9LUwBV>

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		11.410.789	11.987.756
Personaleomkostninger	1	-10.189.823	-10.270.184
Af- og nedskrivninger		-346.579	-382.263
Driftsresultat		874.387	1.335.309
Andre finansielle indtægter	2	15.195	251
Andre finansielle omkostninger		-35.443	-50.544
Resultat før skat		854.139	1.285.016
Skat af årets resultat	3	-193.040	-305.682
Årets resultat		661.099	979.334
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		661.099	979.334
I alt		661.099	979.334

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.669.650	1.358.117
Materielle anlægsaktiver	4	1.669.650	1.358.117
Lejededpositum og andre tilgodehavender		224.148	224.148
Finansielle anlægsaktiver	5	224.148	224.148
Anlægsaktiver		1.893.798	1.582.265
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.151.800	1.185.787
Varebeholdninger		1.151.800	1.185.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.582.059	4.010.556
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.631.572	1.108.620
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		448.804	9.900
Andre tilgodehavender		257.935	254.444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.926	0
Tilgodehavender		5.965.296	5.383.520
Likvide beholdninger		1.709.778	2.053.408
Omsætningsaktiver		8.826.874	8.622.715
<hr/>			
Aktiver		10.720.672	10.204.980
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.088.951	4.427.852
Egenkapital		5.588.951	4.927.852
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		720.324	482.358
Hensatte forpligtelser		720.324	482.358
<hr/>			
Feriepengeindfrysning		823.075	799.616
Langfristede gældsforpligtelser	7	823.075	799.616
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	153.732	385.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.158.258	1.742.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.696	70.689
Selskabsskat		0	37.185
Anden gæld		1.229.636	1.758.848
Kortfristede gældsforpligtelser		3.588.322	3.995.154
Gældsforpligtelser		4.411.397	4.794.770
<hr/>			
Passiver		10.720.672	10.204.980
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.427.852	4.927.852
Forslag til resultatdisponering		661.099	661.099
Egenkapital 31. december 2024	500.000	5.088.951	5.588.951

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	15
Løn og gager	8.838.068	8.840.800
Pensioner	1.118.940	1.141.720
Andre omkostninger til social sikring	197.913	218.745
Andre personaleomkostninger	34.902	68.919
	10.189.823	10.270.184

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	0
Finansielle indtægter i øvrigt	3.195	251
	15.195	251

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-44.926	37.185
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	20.245
Regulering af udskudt skat	237.966	248.252
	193.040	305.682

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	2.663.076
Tilgang	741.112
Afgang	-221.264
Kostpris 31. december 2024	3.182.924
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.304.959
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-138.264
Årets afskrivninger	346.579
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.513.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.669.650

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	224.148
Kostpris 31. december 2024	224.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	224.148

	2024 kr.	2023 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	11.584.475	7.241.007
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-10.106.635	-6.518.023
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.477.840	722.984
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.631.572	1.108.620
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-153.732	-385.636
	1.477.840	722.984

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Feriepengeindfrysning	823.075	0	823.075	799.616
	823.075	0	823.075	799.616

Noter

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Den årlige husleje lyder på 448 t.kr.

Leasingforpligtelser

Herudover har selskabet indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen 159 t.kr. Restløbetiden er 43 *måneder*.

Garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KAJ DAHL ANDERSEN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
